

SSS nya Varv och preliminär tidsplan för flyttning

Efter år av planering och diskuterande mellan SSS och Kommun har nu ett nytt varvsområde i Göviken/Lugnvik lyfts fram under höstens samarbete med Kommunen.

Det nya området ligger mellan ÖMK:s varv och reningsverket. I dag använder Kommunen tomten som upplag för matjord och annat.

Kommunen äger marken både på det planerade varvsområdet och det tänkta området för sjösättningskranen. Området är på två ha, och SSS har anmält behov av en ha. Sjösättningskranen kommer att placeras i norra hörnet av det utfyllda området vid Jamtlibryggan, ca,100m norr bryggan.

Preliminär tidsplan (Ett första utkast)

2008

2008- 11-01 skall SO-halvan av vårt varv vara utrymt mht.brobygget.
Kommunen iordningställer den nya varvsytan under försommaren –08.
SSS flyttar staket mm till nya varvet.
Båtar som står på SO-delen placeras på nya varvet hösten –08.
Påbörjar rivning av båthus.

2009

Flytt av båthus påbörjas. Ev.flytt av gemensamhetslokaler.
Fundament för nya sjösättningskranen byggs.
Båthus och skärmtak byggs på nya varvet.
SSS lämnar gamla varvet för gott i och med upptagning hösten 2009.

2010

Ny kran eller flyttning av nuvarande modifierad kran.
Båthus och skärmtak byggs på nya varvet.

Övrigt

Masttransporteringen blir dock lite förlängd. Möjlighet till masttransport finns väster järnvägen efter cykelbanan mellan Badhusparken och Göviken. Ett nytt transportsystem för master bestående av vagn och en liten trädgårdstraktor kommer att skapas.

Arbetet med detaljplanering, kostnadsberäkning, bidragseskande, avtalsavtalstexter och finansieringsförslag är just påbörjade.
Båtagare med varvsplats på SO-varvsdelen kommer dock inom kort att erhålla uppsägning som en följd av Kommunens uppsägning av nyttjanderättsavtalet för denna varvsdel.

SSS styrelse kommer att kalla samtliga varvsplatsägare till ett informationsmöte så snart ovanstående olika förutsättningar börjar klarna för arbetsgruppen.
Kallelse till detta informationsmöte kommer endast att ske via Hemsidan och beräknas i dag äga rum under jan—feb-08.

Asbjörn Norling / för varvsgruppen